



GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI

(Established by Government of Maharashtra Notification No.MISC-2007/(322/07) UNI-4 Dated 27th Sept. 2011 & Presently a State University governed by Maharashtra Public Universities Act, 2016 (Maharashtra Act. No. VI of 2017)

Department of Innovation, Incubation and Linkages

MIDC Road, Complex, Gadchiroli - 442605 (M. S.)

Phone: 07132-223120 (o), Mob. 9822469609

E-Mail: diilgug@gmail.com

No./GUG/DIIL/363/2019

Date: 7/09/2019

To
The Principal
Affiliated Colleges, Chandrapur District

Sub: Sensitization Programme on "CHANDRAPUR BUSINESS PLAN COMPETITION 2019".
Ref: Office of DSDEEGC/AD/SD/1735 dated 7.09.2019.

Dear Sir / Madam,

We are delighted to inform you that Chandrapur District Innovation Council and Gondwana University, Gadchiroli under the aegis of Chandrapur District Collector is organizing "Chandrapur Business Plan Competition 2019". The motto of this competition is to carry forward the baton of innovation lit by Maharashtra State Innovation Society (MSInS) having an objective to boost innovation driven performance and efficiency in every sector.

The competition is expected to provide a platform to college students, academicians, entrepreneurs, researchers and all citizens to come forward with their bright and innovative idea that has potential to fetch prosperity for the district of Chandrapur. The competition shall allow every stake holder to share their unique and novel idea which will enable us to foster a culture of an innovative society whilst addressing the problems across the district.

Against this backdrop, you are invited to attend Sensitization Programme on "CHANDRAPUR BUSINESS PLAN COMPETITION 2019" to be held at Media Center, Niyojan Bhavan, Chandrapur on Wednesday, the 11th Sep'2019, 12.00 PM wherein the Collector, Chandrapur District shall address all the stake holders.

With best regards.

Yours Sincerely

Prof. M. D. Uttarwar

Director

Innovation, Incubation & Linkages
Gondwana University, Gadchiroli (M.S.)



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि-४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ च महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर २०११ रोजी स्थापित व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

नवोपक्रम, नवसंशोधन व साहचर्य विभाग

एम. आय. डी. सी. कॉम्प्लेक्स रोड, गडचिरोली - ४४२६०५ (महाराष्ट्र)

दूरध्वनी क्र. ०७१३२-२२३१२० भ्रमणध्वनी क्र. ९८२२४६९६०९ email:-diilgug@gmail.com, udmanish@gmail.com

पत्र क्र. गोवि./न.न.व.सा.वि/३६३/२०१९

दिनांक: ७.९.२०१९

प्रती,

प्राचार्य,

संलग्नित महाविद्यालय, चंद्रपुर जिल्हा

विषय:- चंद्रपुर व्यवसाय योजना स्पर्धा -२०१९ संबंधित संवेदीकरण कार्यक्रमा बाबत.

संदर्भ:- जा.क्र जि.कौ.वि.रो.व उ.मा.कें.च/कौवि/१७३५/२०१९, चंद्रपुर यांचे पत्र दिनांक ७/९/२०१९.

उपरोक्त संदर्भाकीत विषयान्वये कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र राज्य अंतर्गत महाविद्यालयीन विद्यार्थ्यांमध्ये नविन उपक्रम संबंधी आवड व जागरूकता निर्माण करण्यासाठी महाराष्ट्र राज्य नाविण्यपूर्ण संस्था, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली व चंद्रपुर जिल्हा नवोपक्रम परिषद यांच्या संयुक्त विद्यमाने जिल्हाधिकारी, चंद्रपुर यांच्या तर्फे चंद्रपुर व्यवसाय योजना स्पर्धा -२०१९ चे आयोजन करण्यात आलेले आहे.

सदर व्यवसाय योजना स्पर्धेचे चंद्रपुर जिल्हयातील महाविद्यालयीन विद्यार्थी, शिक्षकगण, उद्योजक, संशोधक व सर्व नागरिकांना त्यांच्या नाविण्यपूर्ण कल्पना साकारून चंद्रपुर जिल्हयाची उन्नती करणे असे उद्दिष्ट आहे. करीता सर्व संबंधितांना चंद्रपुर जिल्हयास ग्रासलेल्या समस्यांची ओळख करून त्यावरची उपाययोजना या नात्याने त्यांच्या नाविण्यपूर्ण कल्पनांना फलश्रुत करण्यासाठी तसेच जिल्हयाअंतर्गत नाविण्यपूर्ण संस्कृती कायम करण्या हेतु सदर व्यवसाय योजना स्पर्धामध्ये मोठया संख्येने सहभागी होण्याकरीता निमंत्रित करावयाचे आहे.

हया अनुषंगाने आपणास कळविण्यात येते की, बुधवार दिनांक ११/०९/२०१९ रोजी मिडीया सेंटर, प्रशासकीय भवन, चंद्रपुर येथे दुपारी १२.०० वाजता चंद्रपुर व्यवसाय योजना स्पर्धा - २०१९ संबंधित संवेदीकरण कार्यक्रमाचे आयोजन केलेले असुन आपणास व आपल्या महाविद्यालयातील संबंधित वा इच्छुक प्राध्यापकांना उपस्थित राहण्याकरीता मा. जिल्हाधिकारी, चंद्रपुर यांनी कळविलेले आहे.

करीता सर्व संबंधितांनी नोंद घ्यावी व सदर कार्यक्रमास आवर्जुन उपस्थित राहावे.

धन्यवाद!

आपला भवदिय

प्रा. मनिष द. उत्तरवार

संचालक

नवोपक्रम, नवसंशोधन व साहचर्य
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली-४४२६०५